
1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 3 (714) 
30 января
2021 года

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 29.01.2021 № 1/2
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок 
проведения конкурса на замещение должности 
муниципальной службы в муниципальном обра-
зовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-
ласти

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О му-
ниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 
08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-
Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в Порядок проведения конкурса на замещение должно-
сти муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы 
от 29.08.2012 № 12/56 (с изменениями, внесенными и утвержденными решения-
ми Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/44, от 26.11.2014 № 15/83,  
от 25.03.2015 № 4/16), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1.1 дополнить предложением следующего содержания:
«По решению представителя нанимателя (работодателя) конкурс может про-

водиться на замещение иных должностей муниципальной службы.».
1.2 В пункте 3.4:
а) подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением слу-
чаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

б) подпункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивиду-

ального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой 
договор (контракт) заключается впервые;»;

 в) в подпункте 8 слова «для военнообязанных» заменить словами «для граж-
дан, пребывающих в запасе,». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания. 

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области 
Е.М. Савина

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 29.01.2021 № 1/3
г. Кирово-Чепецк

О перечне недвижимого имущества, предлагае-
мого к передаче из муниципальной собственно-
сти муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области в федеральную 
собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О вне-
сении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации 
в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений 
в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (пред-
ставительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на основании Порядка 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной соб-
ственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-
ласти, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2015 
№ 2/15, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Осуществить безвозмездную передачу из муниципальной собственности 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в феде-
ральную собственность недвижимого имущества, и утвердить перечень недвижи-
мого имущества, предлагаемого к передаче. Прилагается. 

2. Уполномочить администрацию муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области обратиться в Межрегиональное территориальное 
управление Росимущества в Удмуртской Республике и Кировской области с пред-
ложением о передаче из муниципальной собственности муниципального образо-
вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в федеральную собственность 
недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 
Е.М. Савина

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Кирово-Чепецкой  
городской Думы 
от 29.01.2021 № 1/2

Перечень недвижимого имущества, 
предлагаемого к безвозмездной передаче 

из муниципальной собственности муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в федеральную собственность

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Адрес места  
нахождения имущества

Индивидуализирующие  
характеристики имущества

1 встроенно- 
пристроенное  

нежилое помещение 
№ 1

Кировская область, 
г. Кирово-Чепецк, 

ул. Алексея Некрасова, 
д.13, пом.1

общая площадь 
60,4 кв.метров; 

кадастровый номер 
43:42:000059:4252

_________________

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 0116. 2021 г. Ответственный за выпуск: Елькина Л.А. Распространяется бесплатно.


